
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

44/2024

28/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/05/2024
Pregão eletrônico
15/2024 - PE
44/2024

Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviço de arbitragem para
eventos esportivos, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura
e Desporto deste Município de Catanduvas – SC, conforme termo de referência (Anexo
“II”) do presente edital.

Participante: LIGA ESPORTIVA INTEGRACAO DA REGIAO OESTE E MEIO OESTE CATARINENSE - LEIROMEC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAI - SERVIÇO DE

ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS:
02 árbitros por jogo, com material necessário para

desempenhar a função.
Modalidade: Futsal  Masculino/ Feminino/ Veterano.
Tempo de jogo: 02 períodos de 20 min.

200,000 JG 219,00 43.800,00

Marca: PRÓPRIA
2 SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS. - SERVIÇO DE

ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS.
* 02 árbitros centrais por jogos, uniformizados, com material para
desempenhar a função.
* Modalidade: Futebol Suíço: Masculino/Feminino/Veterano
* Tempo de jogo: 02 períodos de 20 minutos

150,000 JG 230,00 34.500,00

Marca: PRÓPRIA
3 - SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS - SERVIÇO DE

ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS:
02 bandeiras laterais e 01 árbitro central por jogo,

uniformizados, com material necessário para desempenhar a
função.

Modalidade: Futebol  de Campo: Masculino.
Tempo de jogo: 02 períodos de 45 min

100,000 JG 629,00 62.900,00

Marca: PRÓPRIA
Total do Participante: 141.200,00

Participante: ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS EIRELI

4 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS: - SERVIÇOS
DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS:
* 02 árbitros e 01 mesário por jogos, uniformizados, com material
para desempenhar  a função.
* Modalidade: Voleibol
Melhor de 03 sets

50,000 JG 349,00 17.450,00

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 17.450,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 158.650,00

Assinatura do Responsável

20/05/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-05-20T07:27:46-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




